20. Obitus Arnoldi Fracys , presbileri . - Item Margarete 
Van der Stappen. - Margarete Lietens. - Nicholai Cabel , 
curali Sherheyenkerke ,  et Elyzabeth , ejus ancille. - Item 
Johannis Verreman , Katerine ejus uxoris. - Johannis Rabode, 
presbi teri. - Heinrici Mouwe. - Magislri Johannis Van der 
Meeren , presbiteri. - Ghiselberti de Woluwe , ca nonici beate 
Gudile Bruxellensis. - Item Johannis Opringberch, et Margarete, 
ej us uxoris ,  c u m  filia et parentibus eorum 1. - Item Johannis 
de Haren , cum uxore ac filiabus eorum , ac l iberis filiarum 
cum consanguineis , ac omnibus a micis suis. - Item Johanne 
de Loembeke. - Item Wytmanni Van der Beke. - Winaldi 
Baten. 

t Johannes dictus Oprinbercb dedit duo honaria terre , dimidium bona
rium prati , bereditarie, et centum francos semel. Gui concessa est parti
cipatio trium missarum in boe mouasterio dicendarum , sub sigillo consueto. 

2 1 .  Benebidi , 11bb11ti.6. ix lectiones. 
Obitus Elizabeth Faes. - Item fratris Quintini Diericx de 

Lovanio , prioris hujus domus. - Item Phi l ippi  Carez , com
mensalis perpetui , 21 mártii 1 7  4L 

22. Obitus fratris A nthonii de Doerne. 
24. Obitus fratris Henrici dicti Coninck , donati. 

25. �ttnuntintio bominirn . Duplex. 
Pytantia ex parte Henrici Pylysers. 
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26. Obilus fralris Nycholay Carpentatoris ,  coiiversi. - Fra l ris 
Joannis Baptistre Gheerems , diaconi , cum parentibus suis , 26 
martii 1 659. - Fratris Petri de Raet , presbiteri , 26 marlii 1 669. 

27. Obilus fralris Augnstini Juil let , laici familiaris 27 mar
ti i  1 704. 

28. Obi t us Rogeri dicli Steelant , nali de Werwic , nostri 
familiaris. - Item domini Jnhannis de Pyssote , presbileri. -
Item Arnoldi de Winter , e l  domicelle Katherine Tsluyters , 
parentum fratris Arnoldi de Winter. - Fratris Ladislai Snoy, 
novi tii , ac paren tum ejus baronum Oppu rls , 28 martii ! 682. 

- Obitus domine Marie , d ucisse Burgundie , Brabantie , elc. 
ac domini Karoli , patris ej us , a lque a l iorum predecessorum 
suorum ducum et d ucissa.i·um ejusdem ducatus Braban lie. 

Pytantie dande in Dominica Palmarum , in Cena Domini , et 
in Vigilia Pasche , ex parte Henrici Pylysers. 

29. Obitus Nycholai Coppyn , presbiteri. - l\fachli ldis Reyneri. 
- Henrici de Score , cum u xore et fi l i is et fi liabus . suis. -
Item dom icel le Elyzabeth de Heetvelde. "--- Domini Johannis 
de Fura , presbiteri. - Item domini Arnoldi Cromphals , pres
biteri. - Item domini Johannis de Gavere , domi n i  et episcopi 
Cameracensis. - Item fralris Johannis de Curia , presbiteri. 
- Obitus frat1·is Johannis Van Schelle , familiaris. 

5L Ohilus fratris Wal,teri dicti Goes , conversi .  - Item 
fratris Henrici Porlel's , familiaris. - Obitus frat ris Anlhonii. 
Van Beerchi m ,  quondam prioris h njus domus. 

-·-
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2l.prili.s. 

i .  Obitus fratris Arnoldi dicti Staes , conversi. - Item 
Wilhelmi Boe , et Aleydis Van den Assche , conjugis sue, cum 
parentibus eoru m. - Parentum fratris Joannis Lemire , 1 642. 

Py tancia genera lis pro clericis et lay cis in vino et cibo , ex 
parte Wilhelmi Boe et Aleydis sue conjugis. 

2. Fratris Jacobi Geerts , rectoris i n  Pascuis Venlonre , 2 
aprilis 1 i07. 

5. Margarete Coels. - Petri de Zoene , presbiteri. - Magistri 
Everardi de Tudekem , phisici. - Arnoldi de Veltem , cum 
uxore et parentibus. - Item Gudile Couterwex. - Parentum 
fratris Jacobi de Buscho. 

4 . ..'.l\.mbro&ii 1 epi.scopi .  Duplex. 
Fratris Jacobi de Middelborch , presbiteri. 
5. Obitus Margarete Leeus. - Johannis de Parisio , cum 

u xore. - Et Margarete de Weltbroec. - Johannis Baerd, cu m 
u xore et l iberis. - Godefridi de Lorheem , presbiteri , cum 
parentibus. - Egidii de Diependale , ac Aleydis Gheryts , 
u xoris ejus. - I tem domini Joha nnis de Clevis , presbiteri , 
cantoris et canonici ecclesie Anderlectensis. - Item Wilbelmi 
Meys de Bergis , conversi 1 •  - Fratris Andree de Roovere , 
layci fami l iaris. - I tem fratris Wilbelmi Gbeershoven , p resbiteri. 

Pytancia ex parte domini Johannis de Clevis , presbiteri. 

f Nota quod anno Domini m. cccc. Ixxxij• die xxj januarii , secundum 
sti lum curie Cameracensis , prior et conventus , de consensu et voluntate 
fratris Wilhelmi Meys de Berghis , ordinaveruilt et concluserunt , quod 
pytancia ejusdem Wil b elmi daretur de cetero , singulis an nis perpetue , 
prima dominica post Circumcisionem Domini ; hoc modo scilicet , u t , 
post carnes l'ecentes administratas , duobus fratrib us in refectorio nostro 
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clericoru.m distribueretur capo dimidius , id est q-uatuor· fratribus u n us 

integer; vinum au tem erit renense , vel equivalens. Ad mensam vero 
Iaycorum in refectoria eorum dabuntur i n. parapside q_uatuor capones 
integri cum aliis assaturis porcinis vel m u toninis. 

6. Frat ris Franeisci Van Doorne , presbiter i , 1 666. - Fratris 
Antonii de Witte , presbiteri , ex Alosto , 6 aprilis 1 756. 

Anniversarium omnium defunctorum qui promeruerunt gratiam 
apostolicam plene remissionis omnium peccatorum i n  articulo 
mortis , monasteria nostro occasione incendii  a sanctissimo i n  
Christa patre a c  domino domino Eugenio pape quarto miseri
corditer concessam , conferendo d:e bonis suis pro reedifica
tione et reparafrone monasterii nostri ; necnon omnium iflorum, 
quorum consilio et auxilio monasteriu m  nostrum reedificatum 
et reparatum est. Nota quod anniversarium im mediate prece
dens servabitur sollempniter singulis annis perpetuis temporibus 
in monasteria nostro i n  domiuica secunda post festu m Pasche , 
cum vigil i is , commendationibus et m issa ; duo i n  dalmaticis 
ministrant , et sub vigiliis ac missa Iocantur cerei ad gradum 
sanctuarii : i n . arbitrio tarnen cantoris relinquitur predicti anni
versarii translatio ad al ium diem congruentem , si i n  predicta 
dominica vel in feria sequenti , fuerit festum vel a l ia  causa 
rationabilis propter quam debeat transferri : nee isti anniversaria 
debet adj ungi a l iud anniversariu m  , nee in eadem septimana 
debet omitti fieri al iud anniversarium si occurri t , vel o mitti  
vigil ias i x  Jectionum consuetas qici , si non occurrit anniver
sarium. 

Pytancia ordinata per conventum ex parte indulgentiarum. 

Notum sit universis , presentibus et futuris , quod prior , totusque · 

conventus monasterii nostri Beate Marie Viridis Vallis , convenlualiler 
congregati , unanimiter concluserunt , ordinaverunt et statuerunt , anno 
Domini m.  cccc. xxxvij , pro se et successoribus suis , singulis annis , 
perpetuis temporibus , sollempniter fieri anniversarium sive commemo

rationem , cum vigiliis, commendationibus et missa , scilicet omnium de
functorum ,  qui se participes fecerunt gratie apostolice plene remissionis 
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omni u m  peccaLorum in articnlo morlis , prescri pto noslro monaslerio 

collate sive concesse a sanctissi mo i n  Christo palre ac domino domino 

Eugenio pape quarto , occasione incendii quod orlum fuit anno Domini 

m• cccc0 xxxv n l lima die aprilis , per quod ecclesia notabi l iter ornata 

cum aliis domibus contiguis iguis i ncendio consnmpta fuit ; necnon 

omniu m i l loru m ,  quorum elemosinis , consi lio e t  a u xi l io pred ictum 

monasteri um noslrum reedifica l u m  ac repara lum esl. Et islud a n niversa

r i u m  sive commemoratio servabitur in domiuica secunda posl fesLum 

pasclle. In arbitrio tamen cantoris relinquitu1· predicti a n n i versarii 

translatio ad a lium diem congruenlem ; si in predicla dominica \'el 

in feria seq uenti fuerit festurn vel alia causa propler qnam debeat 

transferri. Et ut istud firmius observetur statuerunl , quod procurator 

pro tune dabit· conventui pitantiam sicut in anniversario domini Johannis 

d e  Leew , m i litis , fieri est consuetu m .  

9. Obitus lde de Lenthout. - Et  Ade de Hertsweghe ,  pres
biteri. - Domini Arnoldi de Rincvelt ,  presbi teri . - Item fra
tris Anthonii Britonis , presbitel' i .  - Item Johannis de Muysere 
ac paren lum .  

• 

10. Frall'ÎS Francisci Vosselaer, rectoris i n  Ga li lrea Gandavi . 
et quondam suppriol'is hujus domus , -tO april is 1 7 1 9. 

'1 2. Obitus fra lris Anthonii de Tylia , presbiteri. 
1 5. Fratris Adami Fabri , prioris huj us domus. - Item 

fra tris Joannis Baptislre Bolstein , presbiteri , qui quondam Ven
lonre in Pascuis fuit socius rectoris per 24 annos , 1 5  april is 1 738. 

i 4. Obitus fralris Jacobi d icti Croech , presbiteri. - llem 
fratris Johann is Pannemakere , presbiteri. - Item domini Johan
n is Braen , prochiani ecclesie sancti Nycholai Bruxellensis , 
presbiteri. - Item domini Wilhelmi  Braen , fratris ejus , decani 
Bergensis supra Zomam. - Item Reyneri ''an  den Hove , fami
liaris. - Item frat ris Johannis Petri de Mechlin ia , presbiteri . 

1 6. Obitus fratris Zegeri Gorcurn , presbiteri professi tn 

Eemsteyn. 
Pytantia fratris Jacobi de Buschu serrgier in die Pasche. 
1 7. Obitus Reyneri de Valle , et .Machildis ejus uxoris , cum 

filiis et filiabus eorum. - Item Reyneri Scoorwegghe. - Elyza-
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heth Tspapeu , cum parentibus , patribus et sororibus ejus. -
Item Johannis Spapen , cum uxore et J iberis eorum.  - M:i
gistri Johannis Villici. - Item Heinrici Stekelinc cum uxore. 
- Ludovici dicti Ravens de Trajecto inforiori. - Item fratris 
Johannis dicti de Lutzenburch , conversi. - Item Nichasii 
Mooninx , et Marie Colyns sue conjugis. - Item Egidie Car
pentatoris , cum Margareta sua conjuge. - Item fratris Egidi i  
de Palude , conversi . . - Item Johannis Van Lairren de Beka. 
- Item domini Henrici dicti Magnus , militis , et domine 
Margarele de Zanlberghe , ejus conthoralis. - Item fratris 
Johannis Van Ake.n de Turnou t , fami l iaris. 

Pytantia ex parte Nichasii Mooninx , et Egidii Carpentoris. 
Pytancia ex parte domini Henrici Magnus , et domine l'flar

garete , sue uxoris. 
-1 8. Fratris Petri Loetaert , laici familiaris. - Item fratris 

Judoci Fahri , quondam supprioris hujus domus. - Obitus 
fratris Adriani Van der Kelen , presbiteri , 1 8  april is i 658. -
Fratris Josephi Wauters , laici familiaris , 1 8  april is 1 746. 

20. Obitus reverendi admodum patris Jacobi Lamoraldi de 
Cotereau , quondam par plures annos sanctimonial ium Sanctre 
Gerfrudis Sylvreducis rector is emeri t i ,  qui bus paulatim exlinc
tis,  suppressoque ob fidem catholicam monasterio, vixit superstes 
ad completum sure retatis annum 87 , 20 aprilis 1 723. 

2 1 .  Obitus fratris Gerardi d icti Van der Kelde , donati .  -
Parentuin fratris Laurentii Verbiest. - Fratris Jacobi Van 
Beveren , rectoris monialium i n  Pascuis Venlonre , 2 1  aprilis t 72 1 . 

22. Obitus fratris Basilii dicli Berwouts , presbiteri. - Item 
fratris Dyonisii Van der Eeck , laici familiaris. - Item paren
tum fratris Andrere Kerremans. 

23. Obitus Johann is Pape , et Aleidis , e.jus  uxoris , Marga
rete Bleesbalch , ancil le eorum. - Egidii de Sibbebe , presbiter i ,  
cum parentibus et sorore. - Item rnagistri Johannis de Beke. 
- Fratris Joannis Boulin , presbiteri , 23 aprilis 1 678. 

24. Obitus Gerelini Hencaert. - Et Marie de Frigidomonte. 
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- Katherine de Rattendale. - Magistri Arnoldi de Os. -
Nycholai de Liedekerke , preshiteri , et Elyzabeth , ejus sororis. 
- Item fratris Arnoldi dicti Speekaert , presbiteri. - Item 
fratris Johannis Vettekens de Fura , presbiteri. - Item fratris 
Petri de Plathea , presbiteri. 

25. Jlforci , eroangefüte. Duplex. 
26. Obitus. parentum fratris Johannis de Ghooren. - Fratris 

Hermanni van den Berghe , Iaici familiaris , 26 aprilis 1678. 
27. Obitus fratris Arnoldi de Cortenake , donati. 
28. Obitus fratris Franconis dicti de Zadelere , presbiteri. 
29. Obitus fratris Henrici de Lummene , conversi . - Obitus  

parentum fratris Caroli Gerbos. 
Pytancia danda est circa kalendas mayi in diebus munitio.num 

ex parte domini Gerardi Zeelmakers. 
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1. fbHippi et 3a.c.obi 1 ttµ.o.st.ol.ornm. Duplex. 
2. Obitus Michaelis de ldderghem , presbiteri , cum paren

tibus suis. - Henrici Ridder de Scavei , et Aleidis ejus uxoris , 
cum filiis et filiabus eorum. - Katerine de Diepenbroec. -
Johannis Holland , cum uxore et liberis. - Item magistri 
Henrici Leenere , quondam decani Nivellensis. - Item domi
celle Elyzabeth Galepyns. - Item Egidii dicti Coc. - Item 
Yde , filie Gerardi dicti Fyssiensoen , cum filio et filiabus 
ejusdem. - Item fratris Gerardi de Archa , conversi. - Item 
magistri Gerardi Hebscops , decani  Turnhoutensis , et parentum 
suorum , cum avunculo suo , et omnibus benefactoribus suis. 
- Item parentum fratris Johannes de Furnis. - Item fratris 
Henrici Steenken , conversi. - Item fratris Francisci van Kruy
kenborch , presbiteri. - Fratris Johannis Doedelet , presbiteri. 
- Fratris Joannis Succant , prioris hujus  domus , anno 1 657. -
Fratris Lodovici Goossens , presbiteri, anno 1 658. 

5. :lnumti.o .sancte .cru.chi. Duplex. 
Parentum fratrum Joannis et Francisi de Focant , cum crete-

ris fil i is et filiadus , 1 65ä. 

Pytancia ex parte domini Heririci Marssant de Heembeke. 
·4. Fratris Gasparis Oliviers , laici familiaris. 
6. JJ.oanuis ante µotram !atinam . Duplex. 
Obitus Arnoldi Regis , cum filiis 'et filiabus suis , et uxore 

sua. - Item Katerine Begs. - Magistri Johannis de Ghiseghem , 
presbiteri. - Item Katherine de Castro. - Item Elyzabeth 
Goorys. - Domicelle Kalhirine Suterex , et Margarete , ejus 
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sororis. - Item dornicelle Elyzabeth de Weerde. - Domine 
Aleydis de Linths , mi l i t isse et domine de Zale. 

8. Obitus Johannis de ·Aerscot . - Elyzabeth , ancille Mar
garete Tsherevercoys. - Wilbelmi de Fura , presbi teri . -
Domicelle Katherine dicti Wyerinx , uxoris Wilhelmi Meeite 
senioris. - Katherine Gheryts de Winkenzele. - Elizabeth , 
l'el icle quondam Alardi d ic!i Tzedeleren. - Fratris Amati
Ignati i de Vigneron , d iaconi , 8 ma ij 1 75L